1
[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, CARLOS NELSON BUENO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA COMPETENTE, REALIZE A CRIAÇÃO DE UMA FORÇA-TAREFA COM AS INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS, EMPRESÁRIOS E COMERCIANTES DO NOSSO MUNICÍPIO COM O OBJETIVO DE VIABILIZAR AUXÍLIO FINANCEIRO EMERGENCIAL PARA A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE MOGI MIRIM.

Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº    de 2017.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

                    INDICO, na forma regimental, que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, por intermédio da Secretaria competente, efetue a criação uma Força-tarefa com as Instituições Bancárias, Empresários e Comerciantes do nosso Município com o objetivo de viabilizar Auxílio financeiro emergencial para a Santa Casa de Misericórdia de Mogi Mirim, tendo em vista a precária e crítica situação que se encontra atualmente, indubitavelmente, com a criação desta Força-tarefa em prol da Santa Casa de Misericórdia de Mogi Mirim estará beneficiando toda a população mogimiriana.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 24 de Abril de 2017.
VEREADOR MOACIR GENUÁRIO          VEREADOR TIAGO CÉSAR COSTA

[image: image2.jpg]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (19) 3814.1200 – Mogi Mirim/SP